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Список на кандидати кои ќе полагаат писмен дел од нотарски испит   
на 18.12.2020 година во 10 часот Министерство за правда  

 
 
Ред
.бр. 

 
Име и презиме на кандидатот 

1. ЕЛЕНА ЗЛАТЕВА 
2. ДИАНА БАРДАРОВ 
 3. АЛЕКСАНДРА КАРАПЕЦ 

ТОДОРОВСКА 
4. ЦВЕТАН АНГЕЛОВСКИ 
5. ИГОР ОРДЕВ 
6. ДАНКА КАМЧЕВА ЈАНЕВА 
7. КОНСТАНТИН КОТЕСКИ 

 
НАПОМЕНА 
 
При полагање на писмениот дел од испитот кандидатите може да се служат само со 
закони и други прописи во кои не се содржани објаснувања, коментари и слично.  
 
 За време на полагање на писмениот дел од испитот, не е дозволено меѓусебно 
договарање на кандидатите, ниту напуштање на просторијата во која се изведува 
испитот.  
 


